新スポ少第 16 号

令和４年４月 25日

 市町村スポーツ少年団本部長 様

該当単位スポーツ少年団代表者 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団

本部長 髙橋 正司

第 42回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 38回バレーボール大会

の開催日程等の変更及び会場について（通知）

平素からスポーツ少年団事業の推進に尽力いただき、深く感謝申し上げます。

さて、標記大会の開催日程を「新潟県スポーツ少年団令和４年度事業計画」及び「に

いがたスポ少ニュースレターvol.14」等で示しておりましたが、新型コロナウイルス感

染拡大防止の観点から新潟県スポーツ少年団バレーボール専門部で調整した結果、下

記のとおり変更することとしましたので、通知します。

なお、同大会の開催要項等については、準備が整いましたらご案内いたします。

記

変更前 変更後

種別：男子・女子

日程：令和４年９月 10日（土）

会場：長岡市みしま体育館

種別：男子

日程：令和４年９月４日（日）

会場：長岡市越路体育館

種別：女子

日程：令和４年９月 10日（土）

会場：長岡市みしま体育館

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団（担当：赤沼・小林）

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12

デンカビッグスワンスタジアム内

TEL 025-287-8600  FAX 025-287-8601

E-mail suposyo@niigata-sports.or.jp